
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 31 d’octubre 
de 2018, del rector, per la qual es resol el concurs per a la 
provisió dels llocs de treball vacants del grup C, subgrup 
C1 i subgrup C2, sector d’administració general, coor-
dinador de serveis, i llocs de treball vacants del grup C, 
subgrup C1 i subgrup C2, sector d’administració general, 
auxiliar de serveis, amb destinació en aquesta universi-
tat, convocats per Resolució de 6 de febrer de 2018. Codi: 
2017/P/FC/CM/5. [2018/11101]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 31 de octu-
bre de 2018, del rector, por la que se resuelve el concurso 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes del grupo 
C, subgrupo C1 y subgrupo C2, sector de administración 
general, coordinador de servicios, y puestos de trabajo 
vacantes del grupo C, subgrupo C1 y subgrupo C2, sector 
de administración general, auxiliar de servicios, con des-
tino en esta universidad, convocados por Resolución de 6 
de febrero de 2018. Código: 2017/P/FC/CM/5. [2018/11101]

Advertido error en la Resolución de 31 de octubre de 2018, del rec-
tor de esta Universitat Politècnica de València, por la que se resuelve el 
concurso para la provisión de puestos de trabajo vacantes del grupo C, 
subgrupo C1 y subgrupo C2, sector de administración general, coordi-
nador de servicios, y puestos de trabajo vacantes del grupo C, subgrupo 
C1 y subgrupo C2, sector de administración general, auxiliar de servicios 
(DOGV 8426, 19.11.2018; código: 2017/P/PF/CM/5), y al objeto de pro-
ceder a la subsanación del citado error, de conformidad con lo establecido 
en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, resuelvo:

Proceder a la siguiente corrección de errores del tercer apartado de 
la resolución.

Donde dice:
Tercero
Declarar desiertos los puestos de trabajo que a continuación se rela-

cionan, al no ser adjudicados a ninguno de los aspirantes presentados, 
de acuerdo con las opciones manifestadas por los mismos.

Debe decir:
Tercero
Declarar desiertos los puestos de trabajo que a continuación se rela-

cionan, al no ser adjudicados a ninguno de los aspirantes presentados, 
de acuerdo con las opciones manifestadas por los mismos.

Advertit error en la Resolució de 31 d’octubre de 2018, del Rec-
tor d’aquesta Universitat Politècnica de València, per la qual es resol 
el concurs per a la provisió dels llocs de treball vacants del grup C, 
subgrup C1 i subgrup C2, sector d’administració general, coordinador 
de serveis, i llocs de treball vacants del grup C, subgrup C1 i subgrup 
C2, sector d’administració general, auxiliar de serveis (DOGV 8426, 
19.11.2018; codi: 2017/P/PF/CM/5), i a fi de procedir a l’esmena del 
citat error, de conformitat amb el que s’estableix en l’article 109.2 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, resolc:

Procedir a la següent correcció d’errors del tercer apartat de la reso-
lució.

On diu:
Tercer
Declarar deserts els llocs de treball que es relacionen a continuació, 

al no ser adjudicats a cap dels aspirants presentats, d’acord amb les 
opcions manifestades per aquests.

Ha de dir:
Tercer
Declarar deserts els llocs de treball que es relacionen a continuació, 

al no ser adjudicats a cap dels aspirants presentats, d’acord amb les 
opcions manifestades per aquests.

Codi Lloc Grup Subgrup N C.E. Torn Unitat

PF218 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E017 M1V Àrea de Comunicació

PF1077 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 M EPS Alcoi

PF445 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Telecomunicació

PF1050 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Telecomunicació

PF1055 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Informàtica

PF1108 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Industrials

* * * * *

Código Puesto Grupo Subgrupo N C.E. Turno Unidad

PF218 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 M1T Área de Comunicación

PF1077 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 M EPS Alcoy

PF445 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Telecomunicación

PF1050 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Telecomunicación

PF1055 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Informática

PF1108 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Industriales



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 23 de noviembre de 2018.– El rector: Francisco José Mora 
Mas.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 23 de novembre de 2018.– El rector: Francisco José Mora 
Mas.

Codi Lloc Grup Subgrup N C.E. Torn Unitat

PF1039 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETS Arquitectura

PF408 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Camins, Canals i Ports

PF407 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Camins, Canals i Ports

PF1057 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Edificació

PF1083 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Disseny

PF1082 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Disseny

PF1467 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V Facultat de Belles Arts

PF218 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E017 M1V Àrea de Comunicació

PF1077 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 M EPS Alcoi

PF445 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Telecomunicació

PF1050 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Telecomunicació

PF1054 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Informàtica

PF1055 Auxiliar de Serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Informàtica

PF1064 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Informàtica

PF1108 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Industrials

PF1049 Auxiliar de serveis C C1/C2 15 E012 V ETSE Industrials

* * * * *

Código Puesto Grupo Subgrupo N C.E. Turno Unidad

PF1039 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETS Arquitectura

PF408 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETSI Caminos, Canales y Puertos

PF407 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETSI Caminos, Canales y Puertos

PF1057 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETSI Edificación

PF1083 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETSI Diseño

PF1082 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 T ETSI Diseño

PF1467 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T Facultad de Bellas Artes

PF218 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E017 M1T Área de Comunicación

PF1077 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 M EPS Alcoy

PF445 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Telecomunicación

PF1050 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Telecomunicación

PF1054 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Informática

PF1055 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Informática

PF1064 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Informática

PF1108 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Industriales

PF1049 Auxiliar de servicios C C1/C2 15 E012 T ETSI Industriales


		2018-11-29T14:30:16+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




